
No.25-08 2026年2月26日発行

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS
グルー　床材施工用接着剤

一液型ウレタン樹脂系接着剤　鋼製安心束施工用
取り扱い終了のお知らせ

このたび、グルー　床材施工用接着剤　一液型ウレタン樹脂系接着剤
鋼製安心束施工用の取り扱いを終了とさせていただきます。
対象品は下表のとおりです。
この商品は無くなり次第、受注を終了いたします。
受注終了に関するお問合せは、弊社営業までお願いいたします。
何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

WG-702PX

商品名 商品番号 実施事項

一液型ウレタン樹脂系
接着剤 鋼製安心束施工用 無くなり次第終了

今後は代替製品として「WG-902X2」「WG-902X6」「WG-902X12」のご使用をお願いいたします。


